Zájemce se zavazuje že bude jednat a pořizovat audiovizuální záznam za dodržení 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

3.6. V případě, že zájemce poruší některou z povinností stanovených v článku 2, článku  3 

a/či 4, sjednává se smluvní pokuta ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnácttisíc korun 

českých) za každé takové porušení smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 

výše smluvní pokuty nemá vliv na případnou náhradu škody v plné výši. 

3.7. Prostory, ve kterých budou přípravné práce probíhat, musí být zabezpečeny proti

[...]

náhrada nákladů, sankce) v případě přerušení, posunutí termínu 

uskutečnění natáčení či jakékoli jeho omezení či neumožnění nebo omezení vstupu do 

dotčených prostor z výše uvedeného důvodu. 

Článek 4 

Cena plnění 

4.1. Zájemce se zavazuje uhradit poskytovateli cenu plnění dle této smlouvy ve výši 

250.000,- Kč bez DPH (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých), přičemž k této částce 

bude připočtena 21 % DPH ve výši 52.500,- Kč (slovy: padesátdvatisícpětset korun 

českých), tj. celková úplata vč. DPH činí 302.500,- Kč (slovy: třistadvatisícpětset korun 

českých), a to na účet xxxxx vedený u xxxxxx. Zájemce dále poskytovateli uhradí cenu 

spotřebovaných médií za podmínek uvedených v této smlouvě. 

4.2. Úplatu ve výši 302.500,- Kč vč. DPH (dle specifikace uvedené v odst. 4.1. tohoto 

článku) je zájemce povinen zaplatit nejpozději do 10.